COLENBASA S.A.

Guayaquil, Octubre 16 de 2.000.

Señora. LUCIA DEL ROCIO VACA CAZOLA. Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicar a usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía "COLENBASA S.A.", en su sesión extraordinaria celebrada el día de hoy 16 de Octubre de 2.000, la eligió a usted PRESIDENTE, por el periodo estatutario de CINCO AÑOS.

A usted le corresponderá la representación legal de la compañía, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

Los Estatutos de la compañía "COLENBASA S.A. ", constan en la Escritura Pública celebrada ante el Notario Trigésimo de Guayaquil, ABG. PIERO AYCART VINCENZINI, el 27 de Julio de 2.000, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 18 de Agosto de 2.000.

Alentamente.

LUIS ZUÑIGA RODRIGUEZ. SECRETARIO DE LA SESION.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía "COLENBASA,S.A.", para el cual he sido elegida. Guayaq1uil, Octubre 16 de 2.000.

LUCIA DEL ROCIO VACA CAZOLA ECUATORIANA C.C. 090776802-2 3

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía COLENBASA S.A., a favor de LUCIA DEL ROCIO VACA CAZOLA, folio 75.410, Registro Mercantil número 20.961, Repertorio número 26.548.- Se archivan los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, treinta y uno de Octubre del dos mil.-

DRA. KATIA MURRIETA WONG REGISTRADORA MERCANTIL INTERASA

DEL CANTON GUAYAQUIL

f. WFG

Trámite Nº 53751

NOTA.- Este Registro solamente da fisi de la veracidad de los datos relativos a la inscripción y/o gnotación de este documento.